100m2 đất vườn (CLN) tại thửa đất số 97, tờ bản đồ số 6 (nay là thửa đất số 21, tờ 

bản đồ số 9), tại địa chỉ: tổ dân phố Thá, phường Liêm Chính, thành phố Phủ Lý, 

tỉnh Hà Nam, có tổng giá trị là: 8.000.000 đồng. 

4. Xác định mỗi kỷ phần thừa kế được hưởng theo pháp luật có giá trị là: 

1.333.000đ (một triệu, ba trăm ba mươi ba nghìn đồng). 

5. Phân chia di sản thừa kế của cụ Nguyễn Văn Đ, cụ Trần Thị N để lại như 

sau: Giao cho ông Nguyễn Văn Đ được quyền sử dụng 100m2 đất vườn (CLN) tại 

thửa đất số 97, tờ bản đồ số 6 (nay là thửa đất số 21, tờ bản đồ số 9), địa chỉ thửa 

đất:

[...]

công trình trên đất theo Quyết định của các cơ quan quản lý Nhà nước có thẩm 

quyền. 

- Buộc ông Nguyễn Văn Đ phải thanh toán chênh lệch giá trị tài sản cho: bà 

Nguyễn Thị C, bà Nguyễn Thị K, bà Nguyễn Thị B, ông Nguyễn Văn K, bà Nguyễn 

Thị H mỗi người là 1.333.333 đồng, làm tròn là 1.333.000đ (một triệu, ba trăm ba 

mươi ba nghìn đồng). 

6. Về chi phí đo đạc, xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản: Toàn bộ 

chi phí đo đạc, xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá tài sản là 10.000.000 đồng 

do bà Nguyễn Thị C đã bỏ ra thanh toán. Do bà C đã tự nguyện nộp toàn bộ nên